Stampa di controllo rapporto biennale parita uomo-donna

Biennio 2023-2024 Azienda: 000082 - MADISOFT S.P.A. - Codice Fiscale: 01818840439

Sede Legale: VIA GIOVANNI FALCONE, 5 POLLENZA (MC) - Posta Elett. diego.moretti@madisoft.it

Codice Attivita: 620100 Produzione di software non connesso all'edizione - Contratto prevalente: Z0114 Ind.Metalmec
Forza aziendale: 33 dicuiF. 6

Qualifica OCCUPATI AL 31/12/2023 ENTRATI USCITI OCCUPATI AL 31/12/2024

Totali Di cui Donne Sommin. Di cui Donne Totali Donne Totali Donne Totali Di cui Donne Sommin. Di cui Donne

Impiegato 30 6 4 2 5 3 29 5

Tempo Indeterminato 27 4
Di cui Part-time 3 2

Tempo Determinato 2 1
Di cui Part-time 1 1

Aspettativa 4 2
di cui congedo paren. 2 2

ORE LAVORATE 46.543 6.033
Di cui straordinario 192 24

Apprendista impiegato 8 1 1 4 1

Tempo Indeterminato 4 1
Di cui Part-time 1 1

Aspettativa 1 1
di cui matern/patern. 1 1
di cui congedo paren. 1 1

ORE LAVORATE 3.931 162
Di cui straordinario 16

TOTALE 33 7 5 2 5 3 33 6

Tempo Indeterminato 31 5
Di cui Part-time 4 3

Tempo Determinato 2 1
Di cui Part-time 1 1

Aspettativa 5 8
di cui matern/patern. 1 1
di cui congedo paren. 3 3

ORE LAVORATE 50.474 6.195
Di cui straordinario 208 24

Di cui dis./cat.prot. 1 1

Tempo Indeterminato 1

ORE LAVORATE 1.825
Di cui straordinario 8
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Stampa di controllo rapporto biennale parita uomo-donna

Biennio 2023-2024 Azienda: 000082 - MADISOFT S.P.A. - Codice Fiscale: 01818840439

Sede Legale: VIA GIOVANNI FALCONE, 5 POLLENZA (MC) - Posta Elett. diego.moretti@madisoft.it
Codice Attivita: 620100 Produzione di software non connesso all'edizione - Contratto prevalente: Z0114 Ind.Metalmec

Dettaglio entrati/usciti/trasformati

Qualifica ENTRATI USCITI TRASFORMATI
Totali Donne Totali Donne Totali Donne
Impiegato 4 2 5 4
nuove assunzioni 4 2
cessazione rapporto 5
di cui
Dimissioni (no giusta causa) 3
fine rapporto a termine 1
Dim.giusta causa o tutela MT/lavor.padre 1
da t.determinato a t. indeterminato 4
Apprendista impiegato 1
nuove assunzioni 1
TOTALE 5 2 5 4
nuove assunzioni 5 2
cessazione rapporto 5
di cui
Dimissioni (no giusta causa) 3
fine rapporto a termine 1
Dim.giusta causa o tutela MT/lavor.padre 1
da t.determinato a t. indeterminato 4
Di cui disabili-categorie protette
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Stampa di controllo rapporto biennale parita uomo-donna

Biennio 2023-2024

Sede Legale: VIA GIOVANNI FALCONE, 5 POLLENZA (MC) - Posta Elett. diego.moretti@madisoft.it
Codice Attivita: 620100 Produzione di software non connesso all'edizione - Contratto prevalente: Z0114 Ind.Metalmec

Dettaglio per livello
Qualifica

Impiegato
Contr. : Ind.Metalmec
Livello : Livello B2
Livello : Livello C2
Livello : Livello D1
di cui dis.cat-protette
Livello : Livello D2

TOTALE QUALIFICA

di cui Straordinari

di cui Superminimi individuali
di cui Premi Produttivita

di cui Altro

Disabili-Cat.Protette
Contr. : Ind.Metalmec
Livello : Livello D1
TOT. DIS.-CAT.PROT X QUALIFICA

Apprendista impiegato
Contr. : Ind.Metalmec
Livello : Livello D2

TOTALE QUALIFICA

di cui Straordinari

di cui Superminimi individuali
di cui Premi Produttivita

di cui Altro

TOTALE DISABILI-CAT.PROTETTE
di cui Straordinari

di cui Superminimi individuali

di cui Premi Produttivita

di cui Altro

TOTALE NUMERO DIPENDENTI
Tot. di cui disabili e cat. Prot. DIP.

TOTALE DIS.-CAT.PROT. X LIV.
Contr. : Ind.Metalmec
Livello : Livello D1

HRI1: 25.05.00 Utente: Simone

OCC AL 31/12/2024 PROMOSSI nel 2024
Totali Donne Totali Donne
11
1
10 5
1
7
29 5
4 1
4 1
33 6

Data: 22/05/2025 Ora: 10:38:12

ASSUNTI nel 2024

Totali Donne

RETRIBUZ. al 31/12/2023

Totali Donne
391.109,00
29.722,00
127.981,00 62.678,00
197.104,00
768.126,00 62.678,00
22.210,00
32.411,00 14.061,00
32.411,00 14.061,00
22.210,00

Azienda: 000082 - MADISOFT S.P.A. - Codice Fiscale: 01818840439

RETRIBUZIONE

Totali Donne

504.168,00
31.492,00
178.272,00

84.580,00
229.623,00

943.555,00 84.580,00

24.528,00
24.528,00

52.136,00 3.869,00

52.136,00 3.869,00

24.528,00

24.528,00

Di cui COMP. ACCESS.

Totali Donne

151.293,99
147,14
845,66

25.934,71
178.221,50
4.270,91

170.535,97
3.414,62

119,28
119,28

231,49

231,49
231,49

119,28
119,28

119,28
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364,25

364,25
364,25



Stampa di controllo rapporto biennale parita uomo-donna

Biennio 2023-2024 Azienda: 000082 - MADISOFT S.P.A. - Codice Fiscale: 01818840439

Sede Un.Produttiva: POLLENZA (MC) - Tel. - Posta Elett.

Codice Attivita: 620100 Produzione di software non connesso all'edizione - Contratto prevalente: Z0114 Ind.Metalmec

Forza aziendale: 33 dicui F. 6 Forza per sede: 33 dicuiF. 6
Qualifica OCCUPATI AL 31/12/2023 ENTRATI USCITI OCCUPATI AL 31/12/2024

Totali Di cui Donne Sommin. Di cui Donne Totali Donne Totali Donne Totali Di cui Donne Sommin. Di cui Donne

Impiegato 29 5
Apprendista impiegato 4 1
TOTALE 33 6

Di cui dis./cat.prot.

HR1: 25.05.00 Utente: Simone Data: 22/05/2025 Ora: 10:38:12
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